
 
Copia 

 

 

COMUNE DI LEVONE 
 

Città Metropolitana di Torino 
 

 

 
 

Determinazione del Responsabile del Servizio 
 

AMMINISTRATIVA - ECONOMICO - FINANZIARIA 
 

N.   203 
del 

10/11/2023 
 
 

 
OGGETTO : 
CONVENZIONE PER L'UTILIZZO A TEMPO PARZIALE DI PERSONALE 
TECNICO CON IL COMUNE DI AGLIE': LIQUIDAZIONE RIPARTO 
SPESE PERIODO 01.06.2023 - 31.08.2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Preliminarmente, ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. e dell’art. 3, 

comma 2 del regolamento comunale sui controlli interni, approvato con deliberazione del C.C. n. 
2/2013, il sottoscritto esercita il controllo di regolarità amministrativa del presente atto apponendo 
la sottoscrizione in calce al presente provvedimento; 

 
Richiamata la deliberazione di C.C. n. 30 del 19.12.2022 di approvazione del bilancio di 

previsione 2023-2025; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 81 del 19.12.2022, resa 

immediatamente eseguibile, con la quale venivano assegnati i mezzi finanziari ai responsabili dei 
servizi per la gestione del bilancio 2023; 

 
Vista la deliberazione G.C. n.37 del 27.08.2019, esecutiva, con il quale il sottoscritto è stato 

nominato Responsabile dell’area amministrativa-economica-finanziaria; 
  
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 9 del 08/03/2023, esecutiva, con la quale veniva 
approvata la convenzione per l’utilizzo condiviso di dipendente del Comune di Agliè presso 
l’ufficio tecnico del comune di Levone con decorrenza 01/03/2023 fino al 28/02/2025, con rinnovo 
automatico per i successivi 2 anni. 
 
 Dato atto che la suddetta convenzione all’art. 6 prevede il rimborso spese al Comune capo 
convenzione; 
   
 Vista la nota prot. 8416 del 02.11.2023 trasmessa dal Comune di Agliè, assunta al Ns. prot. 
2200 del 01.11.2023, con la quale si richiede il versamento del riparto delle spese relative alla 
convenzione sopra indicata per l’utilizzo di personale del servizio tecnico dipendente del Comune 
di Agliè, per il periodo 01.06.2023 - 31.08.2023; 
 
 Rilevato che detto riparto pone a carico del Comune di Levone la spesa di €. 2.903,40; 
 
 Considerato che occorre provvedere al versamento della quota dovuta; 

 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare, liquidare e corrispondere, per le motivazioni in narrativa esposte che qui si 
intendono integralmente riportate, al Comune di Agliè, la somma complessiva di €. 
2.903,40, quale quota a carico del Comune di Levone per le spese inerenti la convenzione 
per l’utilizzo di dipendente del Comune di Agliè per il servizio tecnico per il periodo 
01.06.2023 - 31.08.2023, imputandola al cod. 01.02.1 cap. 160/1061/99 “Partecipazioni a 
forme associative per servizi generali” del bilancio 2023/2025 gestione competenza 2023; 

 
 

2. Di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, non è stato richiesto il codice 
C.I.G., in quanto trattasi di trasferimenti di fondi in favore di soggetti pubblici per la 
copertura di costi per le attività istituzionali espletate dall’Ente. 

 
 
 
 
 
 



 
 

 
Letto, confermato e sottoscritto 
 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA 
AMMINISTRATIVA - ECONOMICO - FINANZIARIA 

 F.to  GAGNOR MASSIMILIANO 
 

C / R Anno Imp / Sub Codice Voce Cap. Art. Importo € 
C 2023 147 01021 160 1061 99 2.903,40 

 
Visto di compatibilità monetaria ai sensi dell'art. 9 c.1 lett. a) punto 2 del D.L. 78/09 e s.m.i. 
 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA - ECONOMICO - FINANZIARIA 
F.to  GAGNOR MASSIMILIANO 
 
Parere di regolarità contabile (art. 147 bis D Lgs 18.08.2000 n 267 e s.m.i.). 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 151 4° comma D.Lgs 
18.08.2000 n 267 e s.m.i.). 
Se trattasi di liquidazione si attesta, altresì, la regolarità del presente atto, ai sensi dell'art. 
184 4° comma D.Lgs 267/2000 e s.m.i.  
 
IL RESPONSABILE DELL’AREA  FINANZIARIA 
F.to  GAGNOR MASSIMILIANO 

  
 
Levone, lì    10/11/2023                                                              
 

 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
 
Levone, lì   29/11/2023 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 DR. CLAUDIO RICCARDO GIACHINO 

 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

In copia conforme all'originale, è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per  15 

giorni consecutivi dal 29/11/2023 al   14/12/2023 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to DR. CLAUDIO RICCARDO 

GIACHINO 


